Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 115 г.Челябинска»
(МБОУ «СОШ № 115 г.Челябинска»)

ПРИКАЗ

22.08.2022										      №  353/2

[bookmark: _GoBack]г. Челябинск

Об утверждении комиссии по
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью реализации антикоррупционной деятельности в МБОУ «СОШ № 115 г.Челябинска»
ПРИКАЗЫВАЮ;
1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии: Пикатова Наталья Борисовна ‒ директор
Члены комиссии:
Гоменюк Татьяна Анатольевна ‒ председатель профсоюзного комитета
Мизин Сергей Александрович ‒учитель химии
Орлянская Юлия Борисовна ‒ заместитель директора по воспитательной работе

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Н.Б. Пикатова